

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001241253



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 08.11.2019 / 08.11.2019 Дата выписки /дата поставки				8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата		9. Transportator S.R.L. TERRA ARB GRUP, S.TUDORA Nistreana Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1009608000118 / ф.к./ код НДС 8900408				
1. Furnizor: S.R.L. TERRA ARB GRUP, S.TUDORA Nistreana Cont MD47AG000000022511321199, BC'Moldova- Поставщик Agroindbank'S.A. fil.Causeni, AGRNMD2X769						c.f./ nr.TVA 1009608000118 / ф.к./ код НДС 8900408						
2. Cumpărător/beneficiar: MAGNIFIC NORD S.R.L., SEC.CIOCANA Mircea cel Batrin bd. nr.16 Покупатель/получатель						c.f./ nr.TVA 1010600040295 / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
MATERIAL SADITOR DECORATIV		buc	185	241,83186	44738,89	8	3579,11	48318,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					44738,89	X	3579,11	48318,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Veronica Croitoru Отпуск разрешил: _____		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 08.11.2019	
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Veronica Croitoru Сдал товары/активы (услуги) _____		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 08.11.2019	
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			

L.Ș. _____			
M.П. _____			
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____			
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____			
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя	
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки 					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001264060



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 12.11.2019 / 12.11.2019 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
9. Transportator S.R.L. TERRA ARB GRUP, S.TUDORA Nistreana Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1009608000118 / ф.к./ код НДС 8900408										
1. Furnizor: S.R.L. TERRA ARB GRUP, S.TUDORA Nistreana Cont MD47AG00000022511321199, BC'Moldova- Поставщик Agroindbank'S.A. fil.Causeni, AGRNMD2X769		c.f./ nr.TVA 1009608000118 / ф.к./ код НДС 8900408										
2. Cumpărător/beneficiar: I.C.S. SUMMA S.R.L., SEC.CENTRU Varlaam Mitropolit nr.77 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1002600022108 / ф.к./ код НДС 0204248										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate ANEXA LA FACTURA CU LISTA MATERIALULUI SADITOR Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare CHISINAU Пункт погрузки		6. Punct descărcare CHISINAU Пункт разгрузки										
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Thuja occidentalis Smaragd		buc	150	648,14812	97222,22	8	7777,78	105000,00				
Thuja occidentalis Danica		buc	100	416,66666	41666,67	8	3333,33	45000,00				
Scoarta decorativa de Pin		buc	500	83,33333	41666,67	20	8333,33	50000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					180555,56	X	19444,44	200000,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Veronica Croitoru Отпуск разрешил: _____		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 12.11.2019	
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Veronica Croitoru Сдал товары/активы (услуги)		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 12.11.2019	
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
L.Ș.			
M.П.			
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):			
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____			
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::			
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____			
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя	
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____			
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись			

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы		ANEXA LA FACTURA CU LISTA MATERIALULUI SADITOR			

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001557932



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 24.12.2019 / 24.12.2019 Дата выписки /дата поставки		8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер		9. Transportator S.R.L. TERRA ARB GRUP, S.TUDORA Nistreana Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1009608000118 / ф.к./ код НДС 8900408						
1. Furnizor: S.R.L. TERRA ARB GRUP, S.TUDORA Nistreana Cont MD47AG00000022511321199, BC'Moldova- Поставщик Agroindbank'S.A. fil.Causeni, AGRNMD2X769						c.f./ nr.TVA 1009608000118 / ф.к./ код НДС 8900408						
2. Cumpărător/beneficiar: SCOALA REPUBLICANA DE HIPISM, OR CHISINAU Покупатель/получатель						c.f./ nr.TVA 100860100581 / ф.к./ код НДС						
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Picea omorica			4	2513,89	10055,56	8	804,44	10860,00				
Juniperus scopulorum Blue Arrow			30	379,6298	11388,89	8	911,11	12300,00				
Juniperus x pfitzeriana Gold Star			7	138,888	972,22	8	77,78	1050,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					22416,67	X	1793,33	24210,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil ANATOLI CIOBANU Отпуск разрешил:	Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 24.12.2019
---	--

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ANATOLI CIOBANU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 24.12.2019
---	--

L.Ș.	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
M.П.	
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):	
Принял товары/активы посредник (перевозчик)	

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)	

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:	Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA001817799



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 12.02.2020 / 12.02.2020 Дата выписки /дата поставки			8. Foaia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата										
9. Transportator DENDRARIU I.M., SEC.BUIUCANI Перевозчик Enescu George nr.5			c.f./ nr.TVA 1003600113104 / ф.к./ код НДС										
1. Furnizor: S.R.L. TERRA ARB GRUP, S.TUDORA Nistreana Cont MD47AG00000022511321199, BC'Moldova- Поставщик Agroindbank'S.A. fil.Causeni, AGRNMD2X769			c.f./ nr.TVA 1009608000118 / ф.к./ код НДС 8900408										
2. Cumpărător/beneficiar: DENDRARIU I.M., SEC.BUIUCANI Enescu George nr.5 Покупатель/получатель			c.f./ nr.TVA 1003600113104 / ф.к./ код НДС										
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы										
5. Punct încărcare CHISINAU Пункт погрузки			6. Punct descărcare CHISINAU Пункт разгрузки										
7. Redirijări Переадресовки													
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.			10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Arbori si arbusti conform Contract Nr. 1579249204102 DD 06.02.2020			buc.	370	618,1181	228703,70	8	18296,30	247000,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						228703,70	X	18296,30	247000,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director Veronica Croitoru Отпуск		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена цифровая подпись Поставщика 12.02.2020	
разрешил: _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director Veronica Croitoru Сдал товары/активы (услуги)		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена цифровая подпись Поставщика 12.02.2020	
L.Ș. _____		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
M.П. _____			
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului \ Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя	
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки 					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA002558453



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 18.06.2020 / 12.06.2020 Дата выписки /дата поставки				8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата		9. Transportator I.M. GRADINA ZOOLOGICA, SEC.BOTANICA Dacia bd. nr.50 bl.7 Перевозчик						c.f./ nr.TVA 1003600114422 / ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: S.R.L. TERRA ARB GRUP, S.TUDORA Nistreana Cont MD47AG000000022511321199, BC'Moldova- Поставщик Agroindbank'S.A. fil.Causeni, AGRNMD2X769						c.f./ nr.TVA 1009608000118 / ф.к./ код НДС 8900408							
2. Cumpărător/beneficiar: I.M. GRADINA ZOOLOGICA, SEC.BOTANICA Dacia bd. nr.50 bl.7 Покупатель/получатель						c.f./ nr.TVA 1003600114422 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirișări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн		
Physocarpus opulifolius Summer Wine ® PBR3	buc	3	210,187	630,56	8	50,44	681,00						
Potentilla fruticosa Princess	buc	1	68,52	68,52	8	5,48	74,00						
Astilba mix	buc	13	44,4444	577,78	8	46,22	624,00						
Rodgersia pinnata	buc	3	44,444	133,33	8	10,67	144,00						
Sagina subulata	buc	3	44,444	133,33	8	10,67	144,00						
Bergenia cordifolia	buc	3	44,444	133,33	8	10,67	144,00						
Lychnis viscaria Plena	buc	3	44,444	133,33	8	10,67	144,00						
Arenaria montana	buc	3	44,444	133,33	8	10,67	144,00						
Peltiphyllum peltatum	buc	1	104,63	104,63	8	8,37	113,00						
Miscanthus sinensis Little Zebra	buc	1	178,7	178,70	8	14,30	193,00						
Taxus baccata Elegantissima (kubik)	buc	1	1476,85	1476,85	8	118,15	1595,00						
Picea glauca Conica (bonsai)	buc	1	1125	1125,00	8	90,00	1215,00						
Picea abies Nidiformis	buc	1	129,63	129,63	8	10,37	140,00						
Thuja occidentalis Danica	buc	1	324,07	324,07	8	25,93	350,00						
Thuja occidentalis Smaragd	buc	3	347,222	1041,67	8	83,33	1125,00						
Rhododendron cv.	buc	1	694,443	694,44	8	55,56	750,00						
Juniperus x pfitzeriana Mint Julep	buc	3	246,295	738,88	8	59,11	798,00						
Juniperus x pfitzeriana Wilhelm Pfitzer	buc	10	191,6666	1916,67	8	153,33	2070,00						
Juniperus x pfitzeriana Gold Star	buc	10	136,111	1361,11	8	108,89	1470,00						
Juniperus horizontalis Icee Blue ® PBR	buc	1	231,48	231,48	8	18,52	250,00						
Juniperus procumbens Nana	buc	1	324,07	324,07	8	25,93	350,00						
Juniperus x pfitzeriana Old Gold	buc	5	187,037	935,19	8	74,81	1010,00						
Juniperus horizontalis Prince of Walls	buc	11	111,111	1222,22	8	97,78	1320,00						
Microbiota decussata	buc	10	138,8888	1388,89	8	111,11	1500,00						
Picea glauca Conica December	buc	1	525,93	525,93	8	42,07	568,00						
Pinus mugo Slizow	buc	1	601,85	601,85	8	48,15	650,00						
Taxus baccata Repandens Aurea	buc	1	406,48	406,48	8	32,52	439,00						
Taxus x media Hatfieldii	buc	3	203,702	611,11	8	48,89	660,00						
Thuja occidentalis Globosa	buc	3	409,26	1227,78	8	98,22	1326,00						
Parthenocissus tricuspidata Veitchi	buc	10	107,407	1074,07	8	85,93	1160,00						
Acer palmatum Garnet	buc	1	356,48	356,48	8	28,52	385,00						
Spiraea japonica Magic Carpet PBR	buc	3	81,48	244,44	8	19,56	264,00						
Weigela Nana Purpurea	buc	1	75	75,00	8	6,00	81,00						
Actinidia kolomicta Dr Szymanowski	buc	2	194,444	388,89	8	31,11	420,00						
Ampelopsis Seattle	buc	1	204,63	204,63	8	16,37	221,00						
Buddleja davidii mix		9	85,186	766,67	8	61,33	828,00						
Salix integra Hakuro-Nishiki		3	199,072	597,22	8	47,78	645,00						
Helictotrichon sempervirens Saphirsprudel		3	156,48	469,44	8	37,56	507,00						
Miscanthus sinensis Silberfeder		1	238,89	238,89	8	19,11	258,00						
Rodgersia aesculifolia White		2	150,923	301,85	8	24,15	326,00						
Pinus nigra		10	1462,963	14629,63	8	1170,37	15800,00						
Festuca glauca		10	105,55555	1055,56	8	84,44	1140,00						
Berberis thunbergii „Maria”		9	141,6666	1275,00	8	102,00	1377,00						
Juniperus sabina (blu)		15	131,4812	1972,22	8	157,78	2130,00						

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ		Seria, Nr. Серия, №		EAA002558453							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Berberis thunbergii Erecta		1	179,63	179,63	8	14,37	194,00				
Berberis thunbergii Golden Ring		6	108,333	650,00	8	52,00	702,00				
Juniperus sabina Glauca		20	131,4813	2629,63	8	210,37	2840,00				
Juniperus sabina Rokery Gem		3	131,48	394,44	8	31,56	426,00				
Lavandula		30	75	2250,00	8	180,00	2430,00				
Phlox paniculata		6	89,815	538,89	8	43,11	582,00				
Salix purpurea Nana		3	192,592	577,78	8	46,22	624,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				49380,52	X	3950,47	53331,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:

director Veronica Croitoru

Отпуск

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

director Veronica Croitoru

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului
\Действительна только при наличии голографических подписей
Покупателя

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA002912162



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 05.08.2020 / 05.08.2020 Дата выписки /дата поставки			8. Foaie de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата		9. Transportator CONSILIUL RAIONAL STEFAN VODA, OR.STEFAN VODA Libertatii nr.1 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1007601010932 / ф.к./ код НДС				
1. Furnizor: S.R.L. TERRA ARB GRUP, S.TUDORA Nistreana Cont MD47AG000000022511321199, BC'Moldova- Поставщик Agroindbank'S.A. fil.Causeni, AGRNMD2X769							c.f./ nr.TVA 1009608000118 / ф.к./ код НДС 8900408				
2. Cumpărător/beneficiar: CONSILIUL RAIONAL STEFAN VODA, OR.STEFAN VODA Libertatii nr.1 Покупатель/получатель							c.f./ nr.TVA 1007601010932 / ф.к./ код НДС				
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки			6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/услуг, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Taxus x media Tymon PBR	buc	3	147,222222 222	441,67	8	35,33	477,00				
Yucca filamentosa	buc	2	111,111111 111	222,22	8	17,78	240,00				
Cotoneaster procumbens Queen of Carpets	buc	4	114,814814 814	459,26	8	36,74	496,00				
Tuja occidentalis Janet Gold	buc	6	239,814814 814	1438,89	8	115,11	1554,00				
Berberis thunbergii Helmond Pillar	buc	4	104,629629 629	418,52	8	33,48	452,00				
Juniperus procumbens Nana	buc	6	111,111111 111	666,67	8	53,33	720,00				
Cotoneaster radicans Eichholz	buc	6	72,222222 22	433,33	8	34,67	468,00				
Berberis thunbergii Coronita	buc	6	104,629629 629	627,78	8	50,22	678,00				
Berberis thunbergii Atropurpurea Nana	buc	3	104,629629 629	313,89	8	25,11	339,00				
Berberis thunbergii Red Carpet	buc	2	104,629629 629	209,26	8	16,74	226,00				
Hedera helix	buc	6	78,703703 03	472,22	8	37,78	510,00				
Hosta Fire & Ice	buc	3	95,370370 7	286,11	8	22,89	309,00				
Hosta Great Expectations	buc	6	95,370370 7	572,22	8	45,78	618,00				
Hosta American Halo	buc	7	120,370370 37	842,59	8	67,41	910,00				
Ajuga reptans 'Chocolate Chip'	buc	6	70,370370 7	422,22	8	33,78	456,00				
Artemisia stelleriana 'Mori's Form'	buc	11	70,370370 7	774,07	8	61,93	836,00				
Festuca glauca 'Festina'	buc	11	78,703703 03	865,74	8	69,26	935,00				
Sedum 'Strawberry and Cream'	buc	15	32,407407 07	486,11	8	38,89	525,00				
Lysimachia nummularia 'Aurea'	buc	22	32,407407 07	712,96	8	57,04	770,00				
Scoarță	buc	2	83,333333 33	166,67	20	33,33	200,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				10832,40	X	886,60	11719,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAA002912162

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director Veronica Croitoru

разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена цифровая подпись Поставщика

05.08.2020

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director Veronica Croitoru

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor\Применена цифровая подпись Поставщика

05.08.2020

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

М.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

contabil LIUDMILA CARAI

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător\Применена цифровая подпись Покупателя

07.08.2020

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003395482



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: _____ серия		număr: _____ номер		data: _____ дата																	
9. Transportator Перевозчик		S.R.L. TERRA ARB GRUP, S.TUDORA Nistreana		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1009608000118 / 8900408																	
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. TERRA ARB GRUP, S.TUDORA Nistreana Cont MD47AG00000022511321199, BC'Moldova-Agroindbank'S.A. fil.Causeni, AGRNMD2X769		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1009608000118 / 8900408																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		VERDE E MOLDOVA, SEC.CENTRU str. Bucuresti, 71		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1012620008477 /																	
3. Delegație Доверенность серия		seria _____ номер		număr _____ номер		data _____ дата																	
delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки																			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
MATERIAL SĂDITOR pentru impadurirea sectoarelor din Rezervația Biosferei Prutul de Jos în cadrul proiectului „Restaurarea zonelor umede și stepele Deltei Dunării” ca parte a programului Endangered Landscapes Programme		buc		500		93,67		46833,33		20		9366,67		56200,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				46833,33		X		9366,67		56200,00		X		X		X		0,00					

13. Permis eliberarea: Отпуск		director ALA BABARA		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 07.10.2020	
разрешил:				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		director ALA BABARA		Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 07.10.2020	
L.Ș.				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		director ALINA BARCARI		Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 13.10.2020	
				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA003532720



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 26.10.2020 / 26.10.2020 Дата выписки /дата поставки		8. Foia de parcurs seria: _____ număr: _____ data: _____ Путевой лист серия номер дата			
		9. Transportator Gradina Botanica Nationala (Institut) ALEXANDRU CIUBOTARU I., SEC.BOTANICA Padurii nr.18 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1005600032960 / ф.к./ код НДС	
1. Furnizor: S.R.L. TERRA ARB GRUP, S.TUDORA Nistreana Cont MD47AG000000022511321199, BC'Moldova- Поставщик Agroindbank'S.A. fil.Causeni, AGRNMD2X769				c.f./ nr.TVA 1009608000118 / ф.к./ код НДС 8900408	
2. Cumpărător/beneficiar: Gradina Botanica Nationala (Institut) ALEXANDRU CIUBOTARU I., SEC.BOTANICA Padurii nr.18 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1005600032960 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки			7. Redirișări Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
SERVICII DE CERCETARE PENTRU RECONSTRUCTIA ECOLOGICA A HABITATELOR ACVATICE, EXPOZITIA LIANARIU, ;I INITIEREA COLECTIEI DE RHODODENDRON CONF CONTRACT NR. 61 DD 12.10.2020	serv	1	123825,00	123825,00	20	24765,00	148590,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				123825,00	X	24765,00	148590,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: contabil ANATOLI CIOBANU Отпуск разрешил: _____	Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 26.10.2020
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ANATOLI CIOBANU Сдал товары/активы (услуги)	Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена цифровая подпись Поставщика 26.10.2020
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

L.Ș.

M.П.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
---	--

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____	Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись
--	--

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director ION ROSCA Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена цифровая подпись Покупателя 27.10.2020
Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись	

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					